
UCHWAŁA NR XVI/96/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 22 lutego 2012 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Pani Jadwigi Lisieckiej – pełniącej 

obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. 

Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Jacka Rzeczkowskiego zam. Winnica na Panią 

Jadwigę Lisiecką – pełniącą obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Winnicy. 

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jawność uzasadnienia stanowiącego załącznik do uchwały wyłączona ze względu na zawartość danych 

osobowych skarżącego i rodziny.  

Podstawa prawna wyłączenia: art. 23 ust. 1 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.). 

 


